
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 | P a g i n a  

 

 
Città di Santa  

Maria Capua Vetere  

 
   

 

POR CAMPANIA FESR 2014-2020 - ASSE 6 Priorità di investimento 6.b Azione 6.3.1 - Obiettivo specifico 6.3   
 

BANDO DI GARA : COSTRUZIONE DI UNA CONDOTTA IDRICA A SERVIZIO DELLA CASA CIRCONDARIALE  DI 

SANTA MARIA CAPUA VETERE E DELLE AULE BUNKER   
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Santa Maria Capua Vetere Via Albana Pal. Lucarelli - 

81055 S. Maria C.V. (CE) 
 

CONTATTI:  0823  813155 - 0823 813141 Mail: appalti.tecnico@comune.smcv.it;  g.riccioarch@gmail.com; 

PEC: lavori-pubblici@santamariacv.postecert.it 
 

TIPO DI APPALTO: Affidamento lavori 
 

IMPORTO A BASE DI GARA escluso I.V.A. € 1.400.000,00 di cui  non soggetto a ribasso € 162.594,89 per 

oneri di sicurezza ed  € 77.719,37 per oneri di discarica. 
 

CATEGORIE E CLASSI CHE INDIVIDUANO L'APPALTO : OG 6 Classe III Prevalente OG 3 Classe I Scorporabile 
 

TERMINI DI ESECUZIONE APPALTO: GIORNI 300 naturali e consecutivi dalla data di consegna dei lavori  
PROCEDURA: Aperta. 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: MINOR PREZZO ai sensi dell'articolo 36 comma 9-bis del D.Lgs 50/2016 e 

s.m.i., inferiore a quello posto a base di gara determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base 

di gara al netto degli oneri di sicurezza e degli oneri di smaltimento rifiuti, non soggetti a ribasso, con esclu-

sione automatica delle offerte anormalmente basse ai sensi di quanto disposto dall'articolo 97 comma 8 del 

d.Lgs 50/2016 e s.m.i.  
 

CODICI  IDENTIFICATIVI : CUP: F97B16000250008  - CIG : 8059597DD5 
 

MODALITÁ ACQUISIZIONE DOCUMENTI: Progetto Esecutivo completo di tutti gli allegati tecnico ed ammi-

nistrativi , bando integrale,  disciplinare di gara ed allegati  liberamente e gratuitamente acquisibili sul pro-

filo del committente all’indirizzo: http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it >> Atti e Documenti 

>> Bandi di gara e contratti  >>Bandi di servizi e sul profilo ASMEL CONSORTILE scarl all'indirizzo: 

http://www.asmecomm.it » procedure in corso. 
 

TERMINE  ULTIMO RICEZIONE  OFFERTE : ore 12,00 del giorno 20 NOVEMBRE 2019 
 

TERMINE  ULTIMO RICHIESTA CHIARIMENTI : ore 12,00 del giorno 14 NOVEMBRE 2019 
 

APERTURA DELLE OFFERTE: Prima seduta pubblica fissata per il giorno 25 NOVEMBRE 2019 alle ore 15,00 

presso sede ASMEL CONSORTILE S.C. a R. L.  Via G. Porzio - Isola G8 Centro Direzionale - 80143 Napoli   
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Responsabile del procedimento nominato: geom. Luigi d'Addio Fun-

zionario Tecnico responsabile area LL.PP. 
 

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA E DOCUMENTI NECESSARI ALLA PARTECIPAZIONE : sul profilo del com-

mittente all’indirizzo: http://www.comune.santa-maria-capua-vetere.ce.it »Atti e Documenti »Bandi di gara 

e contratti  »Bandi di servizi e su profilo ASMEL CONSORTILE scarl all'indirizzo: http://www.asmecomm.it » 
procedure in corso. 

 

 IL DIRIGENTE:  arch. Gennaro Riccio 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  28 Ottobre 2019


	BURC n. 64 del  28 Ottobre 2019

